CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

T UNG T M   T  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               -TTYT   n    n  n          n   2 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi:

Các đơn vị có chức năng tham gia tư vấn  Lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa

chọn nhà thầu.

 rung t m   tế  inh  ơn thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực

tham gia gói thầu   ư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, tư vấn

thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua s m  Gói thầu mua s m  ữa tươi tiệt trùng có đường năm 2018 cụ thể

STT Nội dung Khối lượng Ghi chú

1
 ư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu
01 gói

2
 ư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu
01 gói

I. THÔNG TIN GÓI THẦU

1.  ên gói thầu

- Gói thầu mua s m  ữa tươi tiệt trùng có đường năm 2018;

2.  guồn v n để thực hiện gói thầu: Theo Nguồn thu sự nghiệp của Trung

t m   tế huyện  inh  ơn;

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu  Chào hàng cạnh tranh qua mạng, 01 giai

đoạn, 01 túi hồ sơ.

4.  hời gian t  chức lựa chọn nhà thầu  30 ngày làm việc.

5.  hời gian b t đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu  Quý I/2025.

6.  hời gian thực hiện hợp đồng  30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

II. HỒ SƠ THAM GIA THẦU VÀ THỜI GIAN GỬI HỒ SƠ

1. Hồ sơ năng lực

- Các đơn vị, tổ chức tham gia gửi hồ sơ bao gồm

+ Giấy đăng ký kinh doanh (Chứng minh đơn vị có chức năng trong công

tác lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu).

+  ăng lực về nh n sự: Có văn bằng t t nghiệp Đại học trong lĩnh vực có

nội dung liên quan đến kỹ thuật nêu trong hồ sơ mời thầu có t i thiểu 2 người dự

kiến tham gia tư vấn  văn bằng, chứng chỉ hành nghề, bằng kinh nghiệm chuyên

môn thuộc phạm vi phù hợp với gói thầu.

+  hư chào giá dịch vụ tư vấn.

+ Các tài liệu khác liên quan,... (nếu có).

2. Thời gian gửi hồ sơ tham gia:

 hời gian gửi hồ sơ tham gia chậm nhất vào lúc 16 giờ, ngày 21/12/2024.

3. Địa chỉ gửi hồ sơ và liên lạc:

-  ộp trực tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh, email , tới địa chỉ:

P òn  văn T ư T  n    m          n   n    n,   0 An  Dũn  – K   p ố

5 – T ị T ấn   n   n –     n   n    n –  ỉn    n  T  ận. ĐT : 0259.3850279

Email. ttytninhson279@gmail.com Website: http://trungtamyteninhson.vn

 (K ôn   o n   ả lạ  c c  ồ s  đã nộp).

 rung t m   tế huyện  inh  ơn tr n trọng kính mời các đơn vị, tổ chức có

đủ điều kiện tham gia được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  an giám đ c;

- Lưu  V , K .

GIÁM ĐỐC

Quảng Đại Khanh

mailto:ttytninhson279@gmail.com

		2024-12-18T16:07:11+0700

		2024-12-18T16:11:38+0700

		2024-12-18T16:12:00+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-18T16:12:38+0700